
中牧牧原生物药业生产项目 3#仓库、4#综合车间、5#6#动力喷干车间、7#车间

安装工程中标结果公告

（招标编号：HNHHGK-20240115）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中牧牧原生物药业生产项目 3#仓库、4#综合车间、5#6#动力喷干车间、7#

车间安装工程:

      中标人：河南牧原建筑工程有限公司 中标价格：1384.566248万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、招标编号：HNHHGK-20240115

2、项目名称：中牧牧原生物药业生产项目 3#仓库、4#综合车间、5#6#动力喷干车间、7#车

间安装工程

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 01月 31日

5、评审日期：2024年 02月 23日

二、中标情况

中 标 人：河南牧原建筑工程有限公司

地    址：河南省内乡县湍东镇鹏翔路与滨河路交叉口牧原小区

中标金额：人民币壹仟叁佰捌拾肆万伍仟陆佰陆拾贰元肆角捌分

（小写：¥13845662.48元）

工    期：100日历天

质量标准：合格(满足 GMP验收要求，并通过有关部门验收)

项目经理：张亚果

执业资格等级：一级建造师证

执业资格证书编号：豫 1442016201743588

三、评审专家名单

梁明伦（评标委员会主任）、付东方、张厚歧、翟世丽、丁雪飞（招标人代表）

四、代理服务收费标准



由中标单位以中标价为基数按国家有关收费标准的 50%向招标代理机构支付招标代理服务

费（参照发改价格【2015】299号文和国家发改办价格【2003】857号文件规定中计算方法

及标准计取，计算结果不含税）。此费用由投标人综合考虑到投标报价中，不再单独列项。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《新点

电子交易平台》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：中牧牧原（河南）生物药业有限公司

地址：南阳市卧龙区王村乡龙升工业园十号路北头路西

联系人：王先生

联系电话：19603776899

招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

地址：南阳市宛城区孔明路建业凯旋广场 17号楼（凯旋中心 A座）12楼 1210室

联系人：刘女士

联系电话：0377-60698882 

监督机构：中牧牧原（河南）生物药业有限公司 

地址：南阳市卧龙区王村乡龙升工业园十号路北头路西 

电话：0377-68061168 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中牧牧原（河南）生物药业有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中牧牧原（河南）生物药业有限公司                         

   地    址：南阳市卧龙区王村乡龙升工业园十号路北头路西                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：19603776899                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南恒华工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市宛城区孔明路建业凯旋广场 17号楼（凯旋中心 A座）12楼 1210室

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0377-60698882

   电子邮件： henanhenghua@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T10:57:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T10:57:40+0800
	BJ
	ePolicy




